
 

1 
 

PROTOKÓŁ NR 22/2025 

Z XXII SESJI RADY POWIATU OBORNIKCKIEGO, 
która odbyła się 5 sierpnia 2025 r. w sali sesyjnej  

Starostwa Powiatowego w Obornikach 
 

 

Obrady rozpoczęto 5 sierpnia 2025 roku o godz. 8:30, a zakończono tego samego dnia 

o godz. 9:30. 

Na ogólną liczbę 17 radnych w sesji udział wzięło 15 radnych - lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. 

Osoby spoza Rady obecne na sesji - wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

1. Otwarcie sesji nadzwyczajnej i stwierdzenie quorum. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok. 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2025-2036. 
5. Zamknięcie XXII Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

 
 

 
1. Otwarcie sesji nadzwyczajnej i stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą 

obecności w sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi spełnienie wymogu art.13 ust.1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i Rada Powiatu 

Obornickiego jest władna do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 

uchwał. Poinformowała również, że przebieg sesji jest nagrywany i będzie dostępny na 

stronie starostwa, a protokół z sesji sporządza Katarzyna Marciniak. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że sesja nadzwyczajna jest zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu Obornickiego, a zmiany do porządku obrad mogą być wprowadzone 

za zgodą wnioskodawcy. Zapytała Starostę Obornickiego, czy chciałaby coś dodać do 

porządku obrad. 

Starosta odpowiedziała, że nie. 

Radny Bogusław Janus zwrócił się do Pani Starosty o wprowadzenie dodatkowego 

punktu w porządku obrad w brzmieniu ,, informacja o aktualnie przeprowadzanych 

inwestycjach na terenie powiatu obornickiego’’. 



 

2 
 

Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że nie widzi takiej potrzeby, aby taki 

punkt wprowadzić do porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że w związku z tym, że jest to sesja 

nadzwyczajna i jest ona zwołana na wniosek Zarządu, a Pani Starosta nie widzi 

potrzeby wprowadzenia tego punktu do porządku obrad punkt zaproponowany przez 

Pana Bogusława Janusa nie zostanie wprowadzony do porządku obrad. 

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodnicząca do kolejnego punktu 

posiedzenia. 

 

 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2025 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, 

radni otrzymali projekt omawianej uchwały.  

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie 
projektu uchwały. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała radnych czy mają pytania co do przedstawionego 
projektu uchwały.  
 
Radny Bogusław Janus zapytał jaka będzie kwota odsetek w związku z projektem 
uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 
Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że jest to kwota około 257.000 zł.  
W dalszej kolejności Radny Bogusław Janus dopytał jakie jest oprocentowanie tego 
kredytu. 
 
Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że oprocentowanie zaciągniętego kredytu wynosi 
3.87%. 
 
 
Radny Zbigniew Nowak zapytał jaki jest cel budowy magazynu energii przy Straży 
Pożarnej w Obornikach. W dalszej kolejności poprosił o wyjaśnienie czy remont boiska w 
Rogoźnie będzie realizowany z pieniędzy Powiatu Obornickiego. 
 
Starosta Obornicki odpowiedziała, że nie ma na dzisiejszej sesji Komendanta Państwowej 
Powiatowej Straży Pożarnej w Obornikach, który jest głównym wnioskodawcą budowy 
magazynu energii. Dodała, że więcej informacji będzie można uzyskać na sesji roboczej 
w sierpniu. 
 



 

3 
 

W dalszej kolejności poinformowała, że boisko w Rogoźnie przy szkole będzie budowane 
z budżetu powiatu obornickiego. 
Radny Mateusz Daszkiewicz zwrócił uwagę, że zmienił się Minister Sportu i można by 
spróbować porozmawiać w sprawie pozyskania środków na budowę boiska w Rogoźnie. 
 
Starosta Obornicki wyjaśniła, że jeszcze będzie czas na rozmowy i składanie 
odpowiednich wniosków w celu uzyskania dofinansowania. 
 
Radny Błażej Cisowski zadowolenie, że w końcu udało się przekazać środki na budowę 
boiska, które tak bardzo potrzebuje Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie. 
Dodał, że udało się skorzystać z nisko oprocentowanej pożyczki zaoferowanej przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego 
 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

 

 
 
Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu: 

„za”   - 15, 
„przeciw”  - 0, 
„wstrzymujące” - 0, 
„brak głosu”  - 0, 
„nieobecni”  - 2 
 
podjęła Nr XXII/112/25 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2025 rok. Podczas głosowania obecnych było 15 radnych. Uchwała 

nr XXII / 112 / 25 stanowi załącznik do protokołu. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku 
obrad i przeszła do następnego. 
 

 
 
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2025 – 2036. 

 

 

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, 

radni otrzymali projekt omawianej uchwały.  

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie 
projektu uchwały. 
 



 

4 
 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała radnych czy mają pytania co do przedstawionego 
projektu uchwały.  
 
 
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o głosowanie 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

 
 
Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu: 

„za”   - 15, 
„przeciw”  - 0, 
„wstrzymujące” - 0, 
„brak głosu”  - 0, 
„nieobecni”  - 2 
 
podjęła Nr XXII/113/25 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2025 - 2036. Podczas 

głosowania obecnych było 15 radnych. Uchwała nr XXII / 113 / 25 stanowi załącznik 

do protokołu. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku 
obrad i przeszła do następnego. 
 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Obornickiego w sprawie w sprawie  

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

 

Przewodnicząca Rady Aleksandra Kulupa poinformowała, że wraz z materiałami na sesję, 

radni otrzymali projekt omawianej uchwały wraz z autopoprawką.  

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o przedstawienie 
projektu uchwały oraz autopoprawki do niej. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu zapytała radnych czy mają pytania co do przedstawionego 
projektu uchwały.  
 
 
Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o głosowanie 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały wraz z autopoprawką.  

 
 



 

5 
 

 
Rada Powiatu Obornickiego w głosowaniu: 

„za”   - 15, 
„przeciw”  - 0, 
„wstrzymujące” - 0, 
„brak głosu”  - 0, 
„nieobecni”  - 2 
 
podjęła Nr XXII/114/25 Rady Powiatu Obornickiego w sprawie w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. Podczas głosowania obecnych było 15 

radnych. Uchwała nr XXII / 114 / 25 stanowi załącznik do protokołu. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zamknęła ten punkt porządku 
obrad i przeszła do następnego. 
 

6. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady zamknęła XXII sesję Rady Powiatu Obornickiego. 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Obornickiego 

 

Aleksandra Kulupa 

 

Protokołowała: Katarzyna Marciniak 

 


